

Niebuhr Andersen Holding ApS

Trebiens Alle 32
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2018

Brian Niebuhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niebuhr Andersen Holding ApS
Trebiens Alle 32
4330 Hvalsø

Telefonnummer: 55995653
e-mailadresse: info@na-huse.dk

CVR-nr: 37458244
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, herunder købe og videresælge byggegrunde/projekter til private samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 976 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.601.779	935.618
Eksterne omkostninger		-1.268.898	-1.535.601
Bruttoresultat		1.332.881	-599.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-8.400
Resultat af ordinær primær drift		1.324.481	-608.383
Øvrige finansielle omkostninger		-106.331	-86.968
Ordinært resultat før skat		1.218.150	-695.351
Skat af årets resultat	1	-241.900	126.657
Årets resultat		976.250	-568.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		976.250	-568.694
I alt		976.250	-568.694

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		148.584	1.121.800
Produktionsanlæg og maskiner		25.200	33.600
Materielle anlægsaktiver i alt	2	173.784	1.155.400
Anlægsaktiver i alt		173.784	1.155.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.584	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	
Udskudte skatteaktiver			126.657
Andre tilgodehavender		1.072	112
Tilgodehavender i alt		258.656	126.769
Likvide beholdninger		715.000	
Omsætningsaktiver i alt		973.656	126.769
Aktiver i alt		1.147.440	1.282.169

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		407.556	-568.694
Egenkapital i alt		457.556	-518.694
Hensættelse til udskudt skat		347	
Hensatte forpligtelser i alt		347	
Gæld til banker		145.909	483.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.078
Skyldig selskabsskat		114.896	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.126	7.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.606	1.290.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.537	1.800.863
Gældsforpligtelser i alt		689.537	1.800.863
Passiver i alt		1.147.440	1.282.169

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-568.694	-518.694
Årets resultat		976.250	976.250
Egenkapital, ultimo	50.000	407.556	457.556

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	114.896	
Ændring af udskudt skat	127.004	-126.657
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>241.900</u>	<u>-126.657</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.121.800	42.000	
Tilgang			
Afgang	-973.216		
Kostpris ultimo	148.584	42.000	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo		8.400	
Årets afskrivning		8.400	
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		16.800	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.584	25.200	